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Protokół Nr XXIII/08 
Uroczystej sesji Rady Miejskiej w Czempiniu  

odbytej w dniu 14 czerwca 2008 roku  
o godzinie 13.00 w Pałacu w Czempiniu  

 
 
Uroczysta sesja Rady Miejskiej w Czempiniu inaugurująca obchody Dni Ziemi Czempińskiej 
w 2008 roku rozpoczęła się o godzinie 13.00 w Pałacu w Czempiniu.  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu radny Krzysztof Sankiewicz otworzył 
uroczystą sesję. 
Chór HARFA zainaugurował posiedzenie pieśnią „Gaude Mater Polonia”.   
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu radny Krzysztof Sankiewicz powitał 
zaproszonych na uroczysta sesję gości, wśród których znaleźli się:  

1. Radca Kulturalny Ambasady Republiki Węgierskiej w Polsce – Iván Hidvégi;  
2. Poseł na Sejm RP - Wojciech Ziemniak (PO); 
3. Arkadiusz Błochowiak – członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego;  
4. Proboszcz Parafii w Głuchowie – Józef Wachowiak;  
5. Proboszcz Parafii w Starym Gołębinie – Marek Niemir; 
6. Andrzej Jęcz – Starosta Powiatu Kościańskiego; 
7. Michał Jurga – Burmistrz Kościana; 
8. Piotr Ruszkiewicz – Przewodniczący Rady Miejskiej Kościana;  
9. Henryk Bartoszewski – Wójt Gminy Kościan; 
10. Jan Szczepaniak - Przewodniczący Rady Gminy Kościan; 
11. Paweł Buksalewicz – Burmistrz Miasta i Gminy Krzywiń;  
12. Roman Majorczyk – Przewodniczący Rady Gminy Krzywiń; 
13. Wiktor Snela – Burmistrz Śmigla; 
14. Jan Józefczak – Przewodniczący Rady Miejskiej Śmigla; 
15. Dorota Krystyna Lew – Burmistrz Gminy Czempiń; 
16. Radni Rady Miejskiej w Czempiniu; 
17. Radny Powiatu Kościańskiego - Bolesław Ratajczak;  
18. Andrzej Kuciak – Komendant Powiatowy Policji w Kościanie;  
19. Dariusz Piotrowski – Kierownik Posterunku Policji w Czempiniu; 
20. Jan Kasperski – Komendant Gminny Związku OSP RP; 

 
Przedstawiciele zakładów pracy: 

21. Hubert Niewęgłowski – Kierownika Stacji Badawczej Polskiego Związku 
Łowieckiego;  

22. Adam Szymalak – Prezes Gminnej Spółdzielni Samopomoc Chłopska;  
23. Walery Janik – Właściciel Pałacu; 
24. Marek Roszak – piekarnia MARKO;  
25. Kazimierz Kaczor;  
26. Adam Marek;  
27. Hanna i Lech Siejek;  
 

Przedstawiciele organizacji i stowarzyszeń: 
 

28. Stanisław Wiśniewski – Chór „Harfa”; 
29. Jolanta Sobolewska - Jakubiak – Chór POLIHYMNIA z Gimnazjum w Borowie;  
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30. Przedstawiciel Krajowego Związku Emerytów i Rencistów – Anna Borowczak - 
Białas;  

31. Przedstawiciel Towarzystwa Ziemi Kościańskiej – Zdzisław Witkowski;  
32. Przedstawiciel Rzemieślników – Eugeniusz Cichocki;  
33. Przedstawiciel Działkowców – Jerzy Dobrzyński;  
34. Prezesi Klubów Sportowych: 

� Tomasz Swojak CKS HELIOS;  
� BoŜena StróŜyk – LZS Głuchowo;  
� Marian Kłos – UKS „AS” Czempiń; 
� Beata Itkowiak – Sportowiec Borowo;  
� Dariusz Swojak – SKORPION;  

35. Kierownicy i Dyrektorzy Jednostek Organizacyjnych w Gminie Czempiń;  
36. Sołtysi i Przewodniczący Zarządów Osiedli w Czempiniu;   
37. Odznaczeni Medalem „Za zasługi dla Ziemi Czempińskiej” oraz Honorowi Obywatele 

Czempinia: 
� Józef Maciejewski; 
� Jan Polowczyk;  
� Anna Kubicka; 
� Zbigniew Lewandowicz;  
� Marian Maślak;  
� Edmund Bielawa; 
� Edmund Wieczorek; 
� Feliks Ciesiółka;  
� Aleksander Wieliński; 
� Grzegorz Marciniak;  

38. Odznaczeni w 2008 roku: 
� Klara Molnarne Sipos;  
� Mieczysław Wagner; 
� Genowefa Krawiec; 

39. Ziemowit Dutkiewicz z mamą Julitą Walczak;   
40. w imieniu Mateusza Maika - Kalina Maik; 

Przedstawiciele Gminy Miasta Badacsonytomaj:  
1. Krisztin N. László – Burmistrz Bacsonytomaj;  
2. Mórocz Istvan – Wiceburmistrz Badacsonytomaj;  
3. Sall Ccaba – Wiceburmistrz Badacsonytomaj; 
4. Békássy János – Radny; 
5. Fortinos Erwin – Radny; 
6. Harmato Miklós – Radny; 
7. Lesz Ferenc – Radny; 
8. Nagy Lajos – Radny; 
9. Takács Zsolt – Radny; 
10. Vastagné Farkas öva – Radna; 
11. Dr. Gelencsér Ottó – Sekretarz; 
12. Marton Istvan; 
13. Csizmarik Béláné – Dyrektorka Szkoły Podstawowej;  
14. Nagy Lászlóné – Dyrektorka Przedszkola;  
15. Nagy Gyula – Komendant StraŜy PoŜarnej; 
16. Nemeth Szabina – Dyrektorka Domu Kultury; 
17. Tasner Mónika – Dyrektorka Biura Turystycznego;  
18. Frenczy Károly – Dyrektor Miejskiego Zakładu Komunalnego; 
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19. Baranyai Zoltan – Dyrektorka Szkoły Artystycznej;  
20. Deák Ferencné – Prezes cywilny okrągłego stołu;  
21. Tóthné Sáfár – Referentka w ratuszu.    

 
Mieszkańcy i przedstawiciele prasy.  
 
Po wysłuchaniu fragmentu koncertu Chóru HARFA, okolicznościowe wystąpienie wygłosiła 
Burmistrz Gminy Czempiń Dorota Krystyna Lew. 
Treść wystąpienia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  
 
Po wystąpieniu Burmistrz Gminy Czempiń Dorota Krystyny Lew nastąpiło podpisanie 
umowy o współpracy partnerskiej pomiędzy: Gminą Czempiń Rzeczpospolita Polska ul. 24 
stycznia 25, 64-020 Czempiń którą reprezentuje Dorota Krystyna Lew, Burmistrz Gminy 
Czempiń i Gminą Miasta Badacsonytomaj Republika Węgierska Polgármesteri Hivatal,               
H-8258 Badacsonytomaj Fö u. 2, którą reprezentuje Krisztin N. László, Burmistrz Gminy.  
Preambuła umowy została odczytana po polsku przez Burmistrz Gminy Czempiń Dorotę 
Krystynę Lew i po węgiersku przez Burmistrza Miasta Gminy Badacsonytomaj Krisztin N. 
László. 
Treść umowy stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  
 
Po podpisaniu umowy głos zabrał Burmistrz Miasta Gminy Badacsonytomaj Krisztin N. 
László, który podziękował za nawiązanie współpracy z Gminą Czempiń oraz wyraził nadzieję 
na aktywną realizację postanowień umowy.  
 
Głos zabrał Radca Kulturalny Ambasady Republiki Węgierskiej w Polsce – Iván Hidvégi, 
który w swoim przemówieniu wskazał, Ŝe współpraca gmin polskich i węgierskich 
nawiązywana jest dość często – około 260 umów o współpracy partnerskiej zostało do tej 
pory podpisanych, jednakŜe po dokonaniu głębszej analizy, okazuje się, Ŝe jedynie w ¼ 
przypadków kontakty te są faktycznie aktywne i przynoszą gminom korzyści. Iván Hidvégi 
poinformował, Ŝe podczas ostatniej wizyty Prezydenta Republiki Węgierskiej w Polsce,                 
w Przemyślu odbyło się spotkanie burmistrzów zaprzyjaźnionych gmin, podczas którego 
widoczna była faktyczna przyjaźń pomiędzy przedstawicielami poszczególnych gmin. Iván 
Hidvégi złoŜył Ŝyczenia dla Gminy Czempiń i Gminy Miasta Badacsonytomaj, aby                     
w przyszłości znalazły się w grupie ¼ gmin, w których współpraca rozwija się aktywnie. 
      
Burmistrz Gminy Czempiń Dorota Krystyna Lew wraz z Przewodniczącym Rady Miejskiej  
w Czempiniu Krzysztofem Sankiewiczem wręczyli członkom delegacji węgierskiej 
pamiątkowe medale z wizerunkiem herbu gminy Czempiń oraz Kościoła pw. Św. Michała 
Archanioła.   
 
Odznakę Honorową za Zasługi dla Województwa Wielkopolskiego przyznaną uchwałą Nr 
1334/2008 Zarządu Województwa Wielkopolskiego w uznaniu zasług dla rozwoju 
województwa wielkopolskiego dla Stacji Badawczej Polskiego Związku Łowieckiego 
Ośrodek Hodowli Zwierzyny ZG PZŁ w Czempiniu wręczył na ręce Kierownika Stacji – 
Pana Huberta Niewęgłowskiego – Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego – 
Arkadiusz Błochowiak.  
Informacja o przyznanej odznace stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  
 
Głos zabrał Kierownik Stacji Badawczej Polskiego Związku Łowieckiego Ośrodek Hodowli 
Zwierzyny ZG PZŁ w Czempiniu – Hubert Niewęgłowski.  
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu radny Krzysztof Sankiewicz wraz z Burmistrz 
Gminy Czempiń Dorotą Krystyną Lew i Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej w Czempiniu 
radnym Przemysławem Sztukowskim wręczyli odznaczenia honorowe dla:  

1. Klary Molnarne Sipos;  
2. Krisztina N. László; 
3. Mieczysława Wagnera; 
4. Genowefy Krawiec. 

Sylwetki odznaczonych stanowią załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  
Głos zabrała Pani Genowefa Krawiec dziękując za wyróŜnienie.  
 
Burmistrz Gminy Czempiń Dorota Krystyna Lew wraz z Przewodniczącym Rady Miejskiej 
w Czempiniu radnym Krzysztofem Sankiewiczem wręczyli nagrody dla sportowców z UKS 
„AS” Czempiń – Ziemowita Dutkiewicza oraz Mateusza Maika, w imieniu którego nagrodę 
odebrała mama – Kalina Maik.  
W imieniu wyróŜnionego trenera Janusza Dutkiewicza okolicznościowy grawerton odebrała 
córka trenera – Julita Walczak.  
Sylwetki trenera i sportowców stanowią załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.  
 
W mieniu samorządowców powiatu kościańskiego głos zabrał Poseł Na Sejm 
Rzeczypospolitej Polskiej – Wojciech Ziemniak gratulując podpisania umowy o współpracy 
partnerskiej i Ŝycząc jej aktywnej realizacji. Wojciech Ziemniak złoŜył gratulacje dla 
wyróŜnionych odznaczeniami oraz sportowców.  
 
Głos zabrał Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Arkadiusz Błochowiak składając 
Ŝyczenia powodzenia w realizacji współpracy polsko – węgierskiej, podkreślając, Ŝe 
porozumienie to wpisuje się w strategię rozwoju województwa wielkopolskiego. Arkadiusz 
Błochowiak złoŜył gratulacje dla wyróŜnionych.  
 
Głos zabrała Pani Klara Molnarne Sipos dziękując za przyznane wyróŜnienie.  
 
Głos zabrał Pan Krisztina N. László dziękując za przyznane wyróŜnienie.  
 
Obecni na uroczystej sesji Rady Miejskiej w Czempiniu wysłuchali koncertu Chóru 
POLIHYMNIA z Gimnazjum w Borowie pod dyrekcją Jolanty Sobolewskiej – Jakubiak.  
  
Wobec wyczerpania porządku obrad XXIII uroczystej sesji Rady Miejskiej w Czempiniu 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu radny Krzysztof Sankiewicz o godzinie 15.00 
zakończył sesję i zaprosił obecnych na poczęstunek.  
 
 
 
Protokołował:                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej  
Inspektor                                                                             w Czempiniu  
mgr M. Głucha                                                          /-/ Krzysztof Sankiewicz  
 
           
 
 
 
 


